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Informations des diffuseurs de programmes télévision au bénéfice d'une

concession

Base: tous les contenus d’information durant les heures de grande audience lu-di (de 18 & 23h), durée cumulée

(heures:minutes:secondes).

Exigence: 150 minutes informations régionales pertinentes

Diffuseur
Canal 9
Canal Alpha
Kanal 9

La Telé
Léman Bleu
Tele 1
TeleBarn
Telebasel
TeleBielingue
Tele M1
Tele Ticino
Tele Top
TVO

TV Sudostschweiz

Information totale

07:42:04
05:25:54
07:33:52
07:26:22
16:12:52
07:28:31
07:12:23
05:42:18
06:34:06
08:28:12
15:51:49
04:33:45
05:56:14
05:08:34

Information régionale pertinente

06:07:56
04:22:11
05:16:20
06:02:37
11:43:38
04:45:10
02:53:31
04:38:38
06:07:49
04:03:15
09:38:57
02:48:28
02:00:14
03:50:16





